
-.DECRETO Nº 102/2025.- 

VISTO: La necesidad de designar personal para coordinar las ac�vidades 

de logís�ca y mantenimiento, op�mizando los recursos municipales y asegurando la con�nuidad de 

los servicios esenciales, y; 

CONSIDERANDO: Que el correcto funcionamiento de las áreas es 

fundamental para garan�zar la eficiencia opera�va y el desarrollo de las ac�vidades de la 

Municipalidad. 

Que Mónica Beatriz Rinaldi ha demostrado idoneidad, compromiso y 

capacidad técnica para asumir funciones de coordinación en la emisión de licencias de conducir del 

área de Tránsito Municipal, y; 

ATENTO A TODO ELLO: 

EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL DE FREYRE 

EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES QUE EL CARGO LE CONFIERE 

DECRETA: 

Ar+culo 1°: DESÍGNASE a la agente Rinaldi, Mónica Beatriz, D.N.I. 24.239.621 en el cargo de 

ENCARGADA DE EMISIÓN DE LICENCIAS DE CONDUCIR, con dependencia directa del Departamento 

Ejecu�vo Municipal, a par�r del día 1 de marzo de 2025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

Ar+culo 2º: PROTOCOLÍCESE, dese al Registro Municipal, comuníquese, cumplimentado archívese.- 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL.- 

FREYRE, 27 de Marzo de 2025.-.-.-.- 

 


